Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018/CGE

I-   CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-     CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA - EPP.

III- OBJETO: O presente instrumento refere-se à aquisição de Gêneros Alimentícios, sendo o produto açúcar cristalizado,
que deriva da adesão carona a Ata de Registro de Preço Nº 73/2017 do pregão eletrônico Nº 136/2017 do Tribunal de
Justiça do Estado de Mato Grosso, constantes nos Processo Adm. nº  435637/2018

IV-                VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato: 05/10/2018 a 04/10/2019.

V- VALOR: R$ 1.179,00 (um mil cento e setenta e nove reais).

VI-                FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/1993 e alterações e Decreto Federal nº 7892/2013;

VII-               FISCAL: Jonathan Araújo Portilho, em substituição, o servidor Claudimas Ladislau Martins, suas funções e
atribuições constam na Portaria nº 28/2017/CGE datada de 25/05/2017 e publicada em 08/06/2017.

VIII-              DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 0036/2007, elem. de despesa: 3.3.90.30.00 fonte 100.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 05 de Outubro de 2018. JOSÉ CELSO DORILEO LEITE - Secretário Controlador Geral do
Estado - Contratante e KLEBER SHUN YAMAMOTO - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f06680e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:27:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial